
PŘEHLED
ROKU 2022



31

1

21

181

8

LET ZKUŠENOSTÍ

FYZICKY ORGANIZOVANÝCH
KONGRESŮ A KONFERENCÍ

24

USPOŘÁDANÝCHVIRTUÁLNÍCH
KONGRESŮA KONFERENCÍ

EVENTŮ USPOŘÁDANÝCH
IDEAS BY GUARANT

14

ASOCIACÍ SPRAVOVANÝCH
ASSOCIATION HOUSE

AKCE V
ZEMÍCH8

AKCÍ V RÁMCI VENUE
MANAGEMENTU

USPOŘÁDANÝCH HYBRIDNÍCH
KONGRESŮ A KONFERENCÍ

NOVÝCH ZAMĚSTNANCŮ

30 151

ÚČASTNÍKŮ KONGRESŮ, KONFERENCÍ
A KORPORÁTNÍCH AKCÍ

42 804

AKCÍ PRO NAŠE
ZAMĚSTNANCE

7

PODPOŘENÝCH KANDIDATUR
27

REGISTRACÍ ZDARMA PRO
ÚČASTNÍKY Z UKRAJINY

DNŮ POSKYTOVÁNÍ DĚTSKÉHO
KOUTKU - AKCE ESEB

55

ROK 2022
V ČÍSLECH



PŘEHLED ROKU 2022 [ ]

2 806 3212 485
ÚČASTNÍKŮ

se zúčastnilo konference díky
9měsíční propagaci

PRODANÝCHVIRTUÁLNÍCH
REGISTRACÍ

za 2 měsíce prodeje

27
REGISTRACÍ DÍKY PLACENÝM

KAMPANÍM
to představovalo výnos

21 000 liber

PRODANÝCH REGISTRACÍ
NA FYZICKOUÚČAST
což bylo 88 %všech

účastníků

MARKETINGOVÁ STRATEGIE
NA NEJVĚTŠÍ AKCI V ZAHRANIČÍ
27th WONCA Europe Conference
Londýn, UK

Online marketing On-site marketing Webové stránky
akce

PR Řízení strategie a
tvorba obsahu

2



24th MFC Annual Conference

12th European Congress
for Paediatric Anaesthesiology

The European Society of veterinary
Ophthalmology Conference

Congress Centre,
Lisabon, Portugalsko 450

WyndhamGrand
Levent hotel,
Istanbul, Turecko

417

ABBA Hotel Berlin
Berlín, Německo 250

VÝBĚR Z AKCÍ ROKU 2022
V ZAHRANIČÍ

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]3



E&E Event 2022

IFSO European Chapter

50th EDTNA/ERCA
International Conference

MECC Maastricht,
Maastricht, Nizozemsko 362

Hilton Vienna Park
Vídeň, Rakousko 333

DeDoelen,
Rotterdam, Nizozemsko 490

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]4



3rd Congress
on Tooth Transplantation

WAC-9 -World
Archaeology Congress

27th FECAVA Eurocongress

Cubex Centrum Praha,
Praha 630

Cubex Centrum Praha,
Praha 433

Kongresové centrum Praha,
Praha 578

VÝBĚR Z AKCÍ ROKU 2022
V ČESKÉ REPUBLICE

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]5



XVII.Hradecké
vakcinologické dny

26. kongres nemocniční farmacie

20th International Congress of Therapeutic
Drug Monitoring & Clinical Toxicology

Clarion Congress Hotel,
Ostrava 696

EA Congress Hotel Aldis,
Hradec Králové 332

Clarion Congress Hotel,
Praha 505

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]6



PŘEHLED ROKU 2022 [ ]

1 073Více než 3 500

655

198124

54

NEJROZSÁHLEJŠÍ
TUZEMSKÁ KONFERENCE
26th ICOM General Conference

ÚČASTNÍKŮ ŘEČNÍKŮ

ÚČASTNÍKŮ
VIRTUÁLNĚ

ZEMÍ

VYSTAVOVATELŮ

8
DNŮ

40
EXKURZÍ

PANELOVÝCH
DISKUZÍ A

WORKSHOPŮ

7



8

Každý klient i každá akce jsou pro nás unikátní. Vždy přicházíme s
originálními nápady, které snoubíme s kvalitou a spolehlivostí.

Kreativitu přenášíme i do hybridních a virtuálních akcí. Ve virtuálním
prostředí vám připravíme panelovou diskuzi, telekonferenci s vizuálním
rozhraním, interaktivní on-line prezentaci i studiový televizní stream.

We make dreams a reality!

klientů nově získaných
akcí

uspořádaných
eventů

účastníků
na eventech

11 2 3006 14
zajištěných

služeb pro klienty

5

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]



Moderní asociace řeší každý den záležitosti v mnohém podobné jako firmy a
jiné organizace. Association House se stará nejen o každodenní chod a rozvoj
odborných asociací, ale i o podporu strategických a finančních rozhodnutí,
marketing, komunikaci vůči členům a veřejnosti a podporu vedení asociace.

Association House nabízí kvalitní zkušený profesionální tým. Nechybí ani
vlastní aplikační a softwarové zázemí pro každodenní komunikaci se členy,
řízení a správu členských základen i elektronické volby.

9

českých
asociací

6
zahraničních

asociací

15
zorganizovaných

výborových schůzí

58
zorganizovaných webinářů,

seminářů a dalších akcí

63
valných
hromad

4

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]



Značka Venue Management nabízí služby, které lze rozdělit na dvě primární
oblasti. Tou první je konzultační činnost pro developery/investory, kteří mají
zájem vybudovat ve svých nemovitostech společenské, multifunkční,
konferenční nebo kongresové prostory. Druhou oblastí je provoz a obchodní
zastoupení společenských, multifunkčních, konferenčních a kongresových
center.

V roce 2022 jsme spolupracovali na dvou projektech s developery/investory
a provozovali jsme venue - Konferenční centrum City www.kc-city.cz.

10

počet akcí

počet účastníků 21 854

181

PŘEHLED ROKU 2022 [ ]



Tel: +420 284 001 444
E-mail: guarant@guarant.cz
Web: www.guarant.cz
Web: www.virtualbyguarant.com

KONTAKTY
NÁZEV A SÍDLO GUARANT International spol. s r.o., Českomoravská
2510/19, Praha 9, 190 00 IČ, DATUM ZAPSÁNÍ DOOR 45245401,
30. ledna 1992 | DIČ CZ45245401 PRÁVNÍ FORMA Společnost
s ručením omezeným PŘEDMĚT ČINNOSTI 1. Výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona 2. Činnost účetních
poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence JEDNATELÉ
Ing. Luděk Vocílka, Ivo Miksa, Mgr. Petr Petrovič | Jménem společnosti
jednají dva jednatelé společně. | Společnost nemá dozorčí orgány.

PROFIL SPOLEČNOSTI


